
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

17 листопада 2023 року № 1691 -VIII

Про зміни до складу постійних комісій Кубейської сільської ради.

Розглянувши заяви депутатів та пропозицією голів постійних комісій з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики регламенту , регулярної 
діяльності та комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою, керуючись ст. ст. 26,43,47 Закону України «Про місцеве самоврядування»

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до складу постійних комісій Кубейської сільської ради:
1.1 Вивести зі складу:
- постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики регламенту та регулярної діяльності депутата Димитрова І. Г.
- постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою Георгієву І. Д.
1.2 Ввести до складу :
-постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 
регламенту та регулярної діяльності депутата Георгієву І. Д.
- постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та
благоустрою Димитрова І. Г.

2. Контроль за виконанням рішення а секретаря Кубейської сільської ради.

Секретар Кубейської сільс^ї радіуЛ-= Микола АРАБАДЖИ


